
225  HlavŶí Ŷádraží - Sokolská - Na VýsluŶí

1 3 5 7 9 11 13 9-224 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

22

Okřešice;linka 207Ϳ od 4:30 7:00 7:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30

Sosnová;lnka 207Ϳ od 4:35 5:35 6:35 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

HlavŶí Ŷádraží od 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:30 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

Bulharská | 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

HrŶčířská | 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

Sokolská | 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:35 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

ErďeŶova | 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

Moskevská | 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:39 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

Bardějovská | 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:42 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Žitavská | 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:43 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

GyŵŶáziuŵ | 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:44 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

Na VýsluŶí př 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:46 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

53 55 57 59 61 63 65 67 69 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

31 31 31 31 31 25 25 25 24 24 24 24 24 24

Okřešice;linka 207Ϳ od 18:30 9:30 15:30 19:30

Sosnová;lnka 207Ϳ od 17:35 18:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

HlavŶí Ŷádraží od 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 22:15 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Bulharská | 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 22:16 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

HrŶčířská | 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 22:18 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Sokolská | 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 22:20 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

ErďeŶova | 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 22:21 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Moskevská | 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 22:23 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Bardějovská | 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 22:26 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Žitavská | 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 22:27 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

GyŵŶáziuŵ | 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 22:28 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Na VýsluŶí př 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:30 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

22 spoj zajištěn linkou 224
24 nejede 24.12.2018

25 nejede 25.12.2018,1.1.2019

31 nejede 31.12.2018

soďoty a ŶedělepraĐovŶí dŶy

praĐovŶí dŶy



225  Na VýsluŶí - Sokolská - HlavŶí Ŷádraží

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

11

Na VýsluŶí od 3:45 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

GyŵŶáziuŵ | 3:46 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

Žitavská | 3:47 4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

Bardějovská | 3:48 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

Moskevská | 3:56 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

Svatého Kříže | 3:58 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

Sokolská | 3:59 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

HrŶčířská | 4:01 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Bulharská | 4:03 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

HlavŶí Ŷádraží př 4:04 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Hlavní nádraží;linka 207Ϳ od 5:00 6:00 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Sosnová;linka 207Ϳ př 5:10 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Okřešice;linka207Ϳ př 6:45 7:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15

56 58 60 62 64 66 68 70 72 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

31 31 31 31 31 25 25 25 24 24 24 24 24 24

Na VýsluŶí od 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 5:15 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

GyŵŶáziuŵ | 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 5:16 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Žitavská | 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 5:17 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Bardějovská | 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 5:18 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Moskevská | 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 5:20 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Svatého Kříže | 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 5:21 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Sokolská | 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 5:23 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

HrŶčířská | 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Bulharská | 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 5:27 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

HlavŶí Ŷádraží př 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 5:30 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Hlavní nádraží;linka 207Ϳ od 18:00 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Sosnová;linka 207Ϳ př 18:10 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Okřešice;linka207Ϳ př 18:15 9:30 15:30 19:30

11 spoj také zajíždí do zastávek Jana Wericha,Dlouhá,Sídliště Špičák
24 nejede 24.12.2018

25 nejede 25.12.2018,1.1.2019

31 nejede 31.12.2018

praĐovŶí dŶy

praĐovŶí dŶy

soďoty a Ŷeděle




